
令和6年度　建設工事等入札・契約結果

令和6年9月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R6.9.3 岡谷駅周辺整備検討調査業務 都市機能誘導区域及び当該区域と関連するエリア 岡谷駅周辺整備検討調査　1式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

8,998,000 8,998,000
㈱オオバ　東京支店
東京都千代田区神田錦町3-7-1

R6.9.6 ～ R7.3.25

R6.9.3 112号線（東堀東山田線）舗装維持工事 岡谷市　長地鎮一丁目 舗装工　L=72m　A=418㎡ 指名競争入札 7,766,000 7,700,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

R6.9.6 ～ R6.12.24

R6.9.3 湊7号線舗装維持工事 岡谷市　湊一丁目 コンクリート舗装工　L=63m　A=226㎡ 指名競争入札 9,317,000 8,338,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

R6.9.9 ～ R6.12.24

R6.9.12 屋内ゲートボール場除却工事 岡谷市　成田町一丁目8番25号 屋内ゲートボール場除却工事　1式 指名競争入札 9,988,000 9,790,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

R6.9.18 ～ R6.11.29

R6.9.12 長地135号線改良工事 岡谷市　長地柴宮三丁目
側溝工（300型）　L=78m
側溝工（400型）　L=52m

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

9,845,000 9,790,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

R6.9.17 ～ R7.3.28

R6.9.12 下水道維持工事（R6-6） 岡谷市　長地鎮二丁目 マンホール鉄蓋交換工　N=6か所
地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第1号による随意契約

869,000 858,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

R6.9.13 ～ R6.11.29

R6.9.17 下水道維持工事（R6-10） 岡谷市　本町一丁目
マンホール鉄蓋交換工　N=2か所
　　　　　　　高さ調整工　 N=8か所

地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第6号による随意契約

1,694,000 1,683,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

R6.9.18 ～ R6.12.3

R6.9.19 日本童画美術館パッケージエアコン（PAC-5）更新工事 岡谷市　中央町二丁目2番1号 2階第1企画展示室のエアコン（PAC-5）の入替え 指名競争入札 7,911,200 7,810,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

R6.9.24 ～ R7.1.10

R6.9.19 上水道工事（岡谷218号線） 岡谷市　本町四丁目
配水管　HPPE　φ75㎜　L=320.0m
　　　　 　HPPE　φ50㎜　L=34.0m

事後審査型一般競争入札 32,879,000 32,450,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

R6.9.27 ～ R7.3.27

R6.9.19 岡谷市営庭球場砂入り人工芝コート張替改修工事 岡谷市　南宮三丁目２番１号
砂入り人工芝コート張替改修　6面
既設人工芝撤去工　　　　　A=4004㎡
砂入り人工芝敷設工　　　　A=4004㎡

事後審査型一般競争入札 60,544,000 59,950,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

R6.10.1 ～ R7.1.10

R6.9.19 又五郎川改修工事 岡谷市　川岸東三丁目 河川改修工（B1500mm×H=1200ｍｍ）　　L=45m 事後審査型一般競争入札 14,938,000 14,905,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

R6.9.27 ～ R7.3.21

R6.9.19 111号線（旧国道西線）舗装維持工事 岡谷市　長地柴宮三丁目
舗装工　　　　　　　　L=140m A=747㎡
側溝工（400型）　　 L=174m

事後審査型一般競争入札 27,907,000 27,830,000
㈱石原工務店 岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

R6.9.30 ～ R7.3.24

R6.9.19 岡谷215号線舗装維持工事 岡谷市　天竜町三丁目 舗装工　　　　L=285m A=1760㎡ 事後審査型一般競争入札 18,425,000 18,315,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

R6.9.27 ～ R7.3.24

R6.9.19 岡谷665号線道路後退舗装工事 岡谷市　山手町二丁目
擁壁工（重力式擁壁H1500）　L=11m
舗装工（再生密粒度アスコン20F）　 A=36㎡

指名競争入札 2,893,000 2,508,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

R6.9.24 ～ R7.1.21

R6.9.24 林道横河山線改良工事 岡谷市　横川山
法面吹付工　　　A=153㎡
落石防止網工　 A=24㎡

指名競争入札 4,455,000 4,400,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

R6.9.27 ～ R7.1.31

R6.9.24 林道常現寺線舗装工事 岡谷市　常現寺沢 舗装工　L=226m　A=678㎡ 指名競争入札 4,565,000 4,510,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

R6.9.27 ～ R7.1.31

工事（業務）期間

1 / 1


